“**ΑΤΤΑΚΙΤΑΙ**, οἱ, e Placentarum genere sunt. Athen. 14. “*Ἄλλα πλακούντων γένη, δστρακίτης, ἀττακίται.* Sed vereor ne ἀττακίται scripserit: ut aliquanto ante in placentarum itidem censu, e Pamphilo retulerat, τὸν ἀττακίτην καλούμενον νομίζοις ἐπίχντον, allato simul Hippom. Οὐδὲ ἀττακίτας κηρύσσοις ἐμβάπτων. Sicut n. δστρακίται nominabuntur οἱ ἐπ’ δστράκων τκεναθόμενοι, ita ἀττακίται, οἱ ἐπ’ ἀττάνων, h. e. τηγάνων, οἵ in sartagine confiebant. Ita enim Hes. “*Αττανα, τὰ τηγάνα, καὶ πλακοῦς ἐπ’ αὐτῶν τκεναθόμενος, ἀττακίτης suppl. esse, patet ex eo, quod paulo post sequitur, Αττανίτας, τηγάνιτας.*” [Vide Τηγανον.]

“**ΑΤΤΑΛΙΔΕΣ**, Hesychio πλακοῦντες ἐνθρυπτοί: forsitan ab Attalo quoniā denominati, qui vel eos appararet scire, vel in deliciis haberet. Ab Attalo certe Ατταλεῖται dicta Civitas Pamphyliæ maritima,

A “*οἱ Ἀντιόχεια ab Antiocho, Ἀλεξανδρεῖα ab Alexander.*” [\* Ατταλικὸς, ἡ, ὅν, Strabo 906. \* Ατταλεῖα, ad Paus. 373. \* Ατταλίσσω, Koen. ad Greg. 152. \* Ατταλιστής, ὁ, ad Diod. S. 1, 251.” Schæf. MSS.]

“**ΑΤΤΑΡΑΧΟΣ**, ὁ, Hesychio τὸ ἐλάχιστον, Res minutissima: quia etiam addit, quosdam ita vocatas dicere τὰς καλούμενας ψίχας, Minutissima panis fragmenta, quæ decidunt, dum scinditur aut frangitur, Micas: alios autem τὰς ἐπὶ τῶν ἄρτων φλυκταίας, Pustulas quæ sunt in panibus, s. quæ erumpunt in summa panis parte, dum in furno coquuntur: quas pustulas Lat. appellant Hettas: scribit enim Festus, Hettas dici quibusdam pustulas, quæ in coquendo pane solent assurgere: a quibus accipi rem nullius pretii, ut, cum dicimus Non hettæ te facio. J. Poll. quoque 7, c. 5. Τοῦ γε μὴν ἄρτου αἱ μὲν κατὰ τὸ ἄρω μέρος οἰονεὶ φλύκταιναι, ἄτταραγοι: αἱ δὲ ἐκ τοῦ κάτω, ἐψηθίαι: αἱ δι προσέχεσθαι εἰώθασι τῷ κριβάνῳ ὑπεροπτώμεναι. Nota autem ap. eum scribi per γ, B sicut ap. Athen. quoque et Eust. Ille enim 14. ex Appollodoro et Theodoro tradit ψώθια vocari τοῦ ἄρτου τὰ \* ἀποψανόμενα, quæ a nonnullis nominari ἄτταράγοις. Hic autem, p. 1631. eadem refert ex eod. Athen. et p. 1817. cum e Paus. docuisset, ψώθια esse ὑπερόπτων ἄρτων θραύσματα, s. τὰ ὑποκάτω τοῦ ἄρτου, subjungit, τὰ δὲ τοιαῦτα ψώθια καὶ ἄτταράγοις ἔάλουν τινές. Sunt igitur ἄτταραγοι Pustulae s. Minuta fragmenta, quæ pani nimium cocto deriduntur aut sponte decidunt. Pro illo vero ἐψηθίαι, in l. J. Poll. ex Eust. repone ψώθια, s. ψώθια, ut ap. Athen. scriptum est.” [T. H. ad Lucian. 1, 506. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρηστ.; Αττάρατοι οἱ ψίχες ὑπὸ τῶν Ἀττικῶν καλούμεναι. Callim. Epigr. Οὐδὲ ὅσον ἄτταραγόν σε δεδοίκαμεν. “Jacobs. Anth. 7, 271. Bentl. ad Callim. 318. Heyn. ad Apollod. 1150. ad Mœr. 331. ad Lucian. 1, 416.” Schæf. MSS.]

“**ΑΤΤΑΤΑΙ**, Interjectio est, i. q. Lat. Atta, et Gr. βαβαὶ s. φεῦ. Ιατταταὶ autem, Flentis interjectio s. exclamatio est.” [Ατταταὶ, Aristoph. B. 57. Θ. 230. Soph. Phil. 758. Legitur ET \* Ατταταὶ, et ap. Aristoph. A. 1198. \* Ατταλατταὶ, 1190. \* Αττατατταὶ. “Wakef. Phil. 743. Brunck. Aristoph. 1, 151. 180.: Kuster. 64.” Schæf. MSS.]

“**Ιατταταὶ**, Adv. est σχετλιαστικὸν, ut Heu Lat. Utitur autem ea exclamatio Aristoph. cum alibi, tum N. (707.) tribuens eam cuidam, qui vexabatur a pulicibus. Idem in I. (5.) dicit, Ιατταταὶ τοῦ κακῶν, Ιατταταὶ. Ubi Suid. scriptum habet Ιατταταὶ, dicens esse ἐπίφρομα θρηνητικόν., Ιατταὶ, ab Hes. exp. φεῦ, Heu.” [“Thom. M. 469. Brunck. Aristoph. 1, 180.” Schæf. MSS.]

“**ΑΤΤΕΑΑΒΟΣ**, s. Αττέλεθος, (ὁ) Hesychio εἶδος κνωδάλου, ζώον μικροῦ καὶ λεπτοῦ, s. Species ἀκρίδος, et quidem ἀκρίς μικρά: ut Suidæ quoque ἀκρίς τις, Locusta quædam. Sic Hieron. etiam Comment. in Nab. 3. Locustæ et bruchus et parva genimina locustarum, quæ vocantur Attelabi. Et mox, Porro, attelabus, quem significantius Comes sorem interpretatus, est Aquila, parva locusta est inter locustam et bruchum, et modicis pennis reportans potius quam volans, semperque subsiliens: et ob hanc causam ubicunque orta fuerit, usque ad pulverem cuncta consumit: quia donec crescant pennæ, abire non potest. Et rursum, Confertur exilienti attelabo et locustæ, quæ in die frigoris, eo quod avolare non possit, resideat in sepe, et postea orto sole et illius ardore calesfacta exiliat, et ad alias regiones avolans, nequaquam meminerit sepis, in qua tempore frigoris sederat. Verba Prophetæ secundum LXX. Interpr. hæc sunt, Βροῦχος ἄρμησε καὶ ἐξεπετάσθη ἐξήλατο ὡς ἀττέλεθος ὁ σιμιμικτός σου, ὡς ἀκρίς ἐπιβεβηκυῖα ἐτί φραγμὸν ἡμέρᾳ πάγους ὁ ἥλιος ἀνέτειλε, καὶ ἀφῆλατο, καὶ οὐκ ἔγνω τὸν τόπον αὐτῆς. Videtur porro ὁ ἀττέλεθος s. ἀττέλαβος dici παρὰ τὸ ἀττειν, quoniam parvas habens pinas subsilit potius quam volat. Nota autem per α in penultima scribi et in l. illo Prophetæ, et ap.

“ Hieron. ; per ē ap. Suid. et Hes. : quanquam ap. “ eum et altera babeatur scriptura, ἡ διὰ τοῦ ἄ, extans “ et ap. Plin. 29, 5. : Locustarum minimæ sine pennis, “ quos attelabos vocant.” [Herod. 4, 172. Eust. ad Dionys. P. 210. Anal. 2, 331. Arcad. 46. Barker. “ INDE \*Ἀττελεβάδης, (ό, ή,) Attelebi naturam habens. Unde COMP. \*Κεπφατελεβάδης, e Bentl. Emend. ap. Athen. 263. 310. nisi ibi, propius ad vet. scripturæ vestigia, leg. “Οσοι \*κονφαττελεβάδη ψυχήν κέκτηνται.” Schweigh. MSS. ADDE \*Ἀττελεβόθαλμος, ο, ή, Oculos habens locustæ oculis similes. Eubulus ἐν \*Σφιγγοκαρίωνι ap. Athen. 450. de ichneumone Ἀgyptio: ‘Ἀττελεβόθαλμος μὲν, πρόστομος, \*ἀμφικέφαλλος. Prominentes oculi intelligendi sunt. “Magnos esse ichneumoni oculos, testificantur, qui vivum animal observarunt, Buffon Hist. Nat. 11, 180.” Schweigh. ET \*Attelebussa, Insula in Mari Lycio, sic dicta a locustarum hujusmodi copia, Plin. 5, 31. Ἐm. Port. Lex. Ion. “Ἀττέλαβος, Jacobs. Anth. 9, 483. ‘Ἀττέλεβος, —αβος, Mœr. 316. ubi in n. et de ἀττέλαβος: Toup. Opusc. 2, 80. ad Herod. 357. ‘Ἀττελεβάδης, Toup. Opusc. l. c.” Schæf. MSS.]